
Věrnostní slevy

 Za každý rok nepřerušeného užívání softwaru 1%  slevy z celkové ceny objednávky.

 Uživatelům, kteří nám zůstávají věrni 12 a více let 15% slevy z celkové ceny objednávky.

Sleva pro nové uživatele

Při přechodu z obdobného softwaru české společnosti na první rok sleva 50% z celkové ceny objednávky.

Nabídka pro 1 uživatele Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (21%)

9798

Obsahuje formuláře z oblasti OSTATNÍ (energie, loterie, DIS, MOSS, EET, CBCR, CBCOHL)

Oblast DAP (daně z příjmů, registrace, přehledy OSVČ, účetní výkazy...) 870

Oblast DPH (daň z přidané hodnoty, kontrolní hlášení, registrace...) 326

Oblast SILD (silniční daň) 326

Oblast DNEM (daň z nemovitých věcí) 217

Oblast DNNV/TROJD (daň z nabytí nemovitých věcí, dědická a darovací daň) 435

Verze LITE (max. 50 subjektů) 3429

Obsahuje formuláře z oblasti OSTATNÍ

Oblast DAP 305

Oblast DPH 114

Oblast SILD 114

Oblast DNEM 76

Oblast TROJD 152

Verze MINI (max. 5 subjektů) 1960

Obsahuje formuláře z oblasti OSTATNÍ

Oblast DAP 174

Oblast DPH 65

Oblast SILD 65

Oblast DNEM 44

Oblast TROJD 87

V ceně je zahrnuto

Využití formulářů z oblati OSTATNÍ a dále dle zvolených oblastí,

časově neomezená licence na využívání programů a vzorových dat v souladu s licenční smlouvou,

dostupná knihovna daňových a souvisejících zákonů, vyhlášek, nařízení,

aktualizace softwaru, vzorové databáze i knihovny zákonů a technická podpora na rok od zakoupení licence.

Nabídka pro další uživatele

Příplatky dle počtu uživatelů: EXPERT LITE MINI

1 3919 1372 784

2 7838 2743 1568

3 11758 4115 2352

4 15677 5486 3136

5 18616 6515 3724

6 21556 7543 4312

7 24495 8572 4900

8 27435 9601 5488

9 30374 10630 6076

10 32334 11316 6468

Ceník softwaru TaxOff
Vyhlášeno U2Brno s.r.o., dne 31.5.2012, změny vyhrazeny, poslední aktualizace 4.12.2018.

Verze EXPERT (neomezený počet subjektů)



Příplatky dle počtu uživatelů: EXPERT LITE MINI

11 34293 12002 6860

12 36253 12687 7252

13 38212 13373 7644

14 40172 14059 8036

15 42132 14745 8428

16 44091 15431 8820

17 46051 16116 9212

18 48010 16802 9604

19 49970 17488 9996

20 a více

vyšovány o průměrnou roční míru inflace předchozího kalendářního roku dle Českého statistického úřadu.

Přechod z verze TO2-38_1166.759_2017.04.00 na novou SQL verzi je v ceně licence.

analýza problému: 100,- / jed

vlastní oprava: 75,- / jed

jed = 15 minut, účtuje se každá započatá jednotka

Odměny za získání nových uživatelů

Autorizovaný obchodník (prodej více jak 5 klientům ročně): 

30% z ceny (bez DPH) každé prodané licence, prodejce vyúčtuje celkové provize jednou ročně.

Pro uživatele aplikace (např. doporučení programu známému):

jednorázový bonus ve výši 30% z ceny (bez DPH) prodané licence, nový klient musí doporučení potvrdit.

Aktuální hodnota BONUS je uplatňována formou slevy při dalším nákupu, v případě, že je BONUS vyšší 

než cena nákupu, rozdíl je ponechán pro budoucí nákupy.

Ceník doplňkových služeb k TaxOff

opravy souborové struktury (ceny v Kč bez DPH):

U2Brno s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 16089,

den zápisu: 05.08.1994, IČO: 60716380, CZ60716380, BÚ: 86-1440120297/0100.

ind. smlouva

Ceny jsou zafixovány na vývojovou verzi TOX-01_001.001_2017.04.00, každoročně jsou začátkem prosince na-


